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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk vask med rindende
koldt og varmt vand, sæbe og engangsaftørring tilgængelig.
Kontrolleret virksomhedens procedure i forbindelse med
opbevaring på køl, virksomheden opbevarer fødevarer i kold
jomfru, målt temperatur til 5,1 grader, virksomheden oplyser at
fødevarerne står fremme i et par timer, at der laves nye
kantiner til kold jomfru ved opfyldning, ok. Kontrolleret uden
anmærkninger procedurer og adfærd vedrørende personlig
hygiejne, hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold. Kontrolleret virksomhedens procedure i
forbindelse med opvarmning af fødevarer, ok.
Vejledt generelt omkring brug af indstikstermometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Der ses mørke
plamager i gummiliste i blæsekøler. Der er ikke fødevarer i
blæsekøleren under kontrolbesøget. Der ses gullig fedtede
belægninger og påbegyndende dråbeformer på det forreste af
emfanget, dette område er ikke over fødevarer. Virksomheden
oplyser, at de vil gøre det rent med det samme, og at de før
åbningstid har preppet mad og derfor skal til at gøre rent nu -
kontrolbesøget finder sted lige ved åbningstid.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om reglerne for renhold.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprogram for opvarmning. Kontrolleret virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for personlig
hygiejne, ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring og opvarmning for perioden 01-11-23 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


